

Tømrer-/snedker firmaet Dellgren ApS

**Ketilstorp Allé 63
2650 Hvidovre**

CVR-nr 34 60 42 82

ÅRSRAPPORT 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8/1 2018



Dirigent (Underskrift)



Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrer-/snedker firmaet Dellgren ApS Ketilstorp Allé 63 2650 Hvidovre
	CVR-nr: 34 60 42 82
	Stiftet: 28. juni 2012
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Ronnie Dellgren
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab og drive virksomhed med investering og finansiering, at drive tømrer- og snedkervirksomhed samt anden virksomhed i naturlig forbindelse hermed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 udviser et resultat på t.kr. 53.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. oktober - 30. september

Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	973.784	189
1 Personaleomkostninger.....	-828.631	-106
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-5.374	0
DRIFTSRESULTAT	139.779	83
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	0	-250
Andre finansielle indtægter.....	100	0
Andre finansielle omkostninger.....	-57.062	0
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	82.817	-167
3 Skat af årets resultat.....	-30.184	-5
ÅRETS RESULTAT	52.633	-172
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	52.633	-172
DISPONERET I ALT	52.633	-172



Balance 30. september
AKTIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.930	0
Materielle anlægsaktiver	34.930	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	34.930	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	105.429	264
Igangværende arbejder for fremmed regning	78.348	0
Tilgodehavender	183.777	264
Likvide beholdninger	156.875	29
OMSÆTNINGSAKTIVER	340.652	293
AKTIVER	375.582	293



Balance 30. september

PASSIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital.....	80.000	80
Overført resultat.....	20.801	-32
5 EGENKAPITAL.....	100.801	48
Hensættelse til udskudt skat.....	1.034	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	1.034	0
Selskabsskat.....	29.150	0
6 Langfristede gældsforpligtelser.....	29.150	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	42.552	35
Selskabsskat.....	4.644	5
Anden gæld.....	197.401	205
Kortfristede gældsforpligtelser.....	244.597	245
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....	273.747	245
PASSIVER.....	375.582	293
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Noter

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	1
Lønninger.....	707.137	80
Pensioner.....	66.239	16
Andre omkostninger til social sikring.....	55.255	10
	828.631	106
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.374	0
	5.374	0
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	29.150	5
Regulering af udskudt skat	1.034	0
	30.184	5
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2016.....		0
Årets tilgang.....		40.304
Afgang		0
Kostpris 30. september 2017		40.304
Af-/nedskrivninger 1. oktober 2016.....		0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Af-/nedskrivninger.....		-5.374
Af-/nedskrivninger 30. september 2017		-5.374
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017.....		34.930



Noter

	1/10 2016	Forslag til re- sultatdispo- nering	30/9 2017
5 Egenkapital			
Anpartskapital.....	80.000	0	80.000
Overført resultat.....	-31.832	52.633	20.801
	<u>48.168</u>	<u>52.633</u>	<u>100.801</u>

	30/9 2017 Gæld i alt	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat.....	29.150	0
	<u>29.150</u>	<u>0</u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i selskabet.